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Serwis PAP Nauka w Polsce

Serwis jest przeznaczony zarówno dla środowiska naukowego, któremu służyć ma jako forum
wymiany informacji, jak i dla każdego internauty, surfującego w sieci w poszukiwaniu czegoś
ciekawego.

Serwis składa się z części, które można umownie określić jako „merytoryczne” i „pomocnicze”.
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W części „merytorycznej” publikowane są artykuły na temat najciekawszych badań i przedsięwzięć
z udziałem Polaków lub polskiej myśli naukowej, portrety wybitnych postaci świata nauki, wybrane
informacje z życia polskich uczelni i placówek badawczych.
Materiały są tu pogrupowane w kategoriach: człowiek, zdrowie, społeczeństwo, przyroda, technika,
kosmos, a także uczelnie, edukacja, instytuty oraz sylwetki.

W przygotowaniu jest dodatkowy podział artykułów na kategorie szczegółowe, jak np. archeologia,
biotechnologie, ekonomia, genetyka, technologie, wynalazki, żywność. Kategorii będzie ok. 20.

W części „pomocniczej” każdy zainteresowany znajdzie materiały będące nieodzownym dopełnieniem
części „merytorycznej”. Znaleźć tu można zarówno Kalendarium Wydarzeń (z linkami do stron
internetowych konferencji naukowych), jak i Dokumentację – dział publikowanych w postaci
oryginalnej referatów, rysunków i prezentacji. Część "pomocnicza" zawiera także  Linki  do
przydatnych stron internetowych oraz  Archiwum . Dla zainteresowanych są też Ciekawostki oraz
urywki informacji ze Świata (pełne informacje ze świata są publikowane w Serwisie Naukowym PAP,
do którego prowadzi odnośnik).

Każdy naukowiec oraz osoba zainteresowana wiadomościami naukowymi może skontaktować się
z redaktorami Serwisu poprzez dział  Korespondencje. Docierające do Redakcji informacje
o interesujących badaniach prowadzonych przez polskich naukowców będą opracowywane przez
dziennikarzy Serwisu i publikowane na stronach Nauki w Polsce. W dziale  Galeria  można znaleźć
zdjęcia, pogrupowane w zestawy tematyczne. Z czasem przeważać będą autorskie fotografie
dziennikarzy Serwisu. Obecnie dominują fotografie udostępnione przez partnerów ze świata nauki.

Najciekawsze badania i przedsięwzięcia naukowe honorowane będą w  Konkursie  „Nauka w Polsce –
Osiągnięcie Roku”. Przez kilka miesięcy publikowane będą na łamach Serwisu nominacje do nagród,
a pod koniec roku wyłonieni zostaną laureaci.

Serwis będzie redagowany przy aktywnym współuczestnictwie środowiska naukowego. 
https://laboratoria.net/aktualnosci/3427.html

 
29-12-2025

Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.
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23-12-2025

Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?

 
18-12-2025

Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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http://laboratoria.net/edukacja/32702.html
http://laboratoria.net/edukacja/32702.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32701.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32701.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32700.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32700.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32700.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32699.html


Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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